
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.06.2023  № 226 

  

пгт Мирный 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского 

городского поселения от 20.07.2020 № 180 "Об утверждении Порядка 

проведения оценки технического состояния автомобильных дорогах общего 

пользования местного значения в границах населенных пунктов 

муниципального образования Мирнинское городское поселение 

Оричевского района Кировской области" 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 

N 131-ФЗ, "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", частью 4 статьи 17 Федерального закона от 08.11.2007 

N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации", статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 N 196-ФЗ 

"О безопасности дорожного движения", Приказом Министерства транспорта 

Российской Федерации от 27.08.2009 N 150 "О порядке проведения оценки 

технического состояния автомобильных дорог», руководствуясь Уставом 

Мирнинского городского поселения, администрация Мирнинского городского 

поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести изменения в постановление  администрации  Мирнинского 

городского поселения от 20.07.2020 № 180 "Об утверждении Порядка 

проведения оценки технического состояния автомобильных дорогах общего 

пользования местного значения в границах населенных пунктов 

муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского 

района Кировской области", утвердив  состав комиссии по оценке технического 

http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/14
http://internet.garant.ru/document/redirect/12157004/1704
http://internet.garant.ru/document/redirect/10105643/6
http://internet.garant.ru/document/redirect/197328/0


состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в 

границах  населенных пунктов, расположенных на территории муниципального 

образования Мирнинское городское поселение, в новой редакции  согласно 

приложению. . 

2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения 

Оричевского района Кировской области и на официальном сайте поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

Глава Мирнинского 

городского поселения  И.Н. Смердова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
    



Приложение  
к постановлению администрации  

Мирнинского городского 

поселения  

от 07.06.2023 № 226  
 

Состав  

комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в границах населенных пунктов, 

расположенных на территории муниципального образования Мирнинское 

городское поселение 

 

 

 

СМЕРДОВА  

Ирина Николаевна  

– глава муниципального образования 

Мирнинское городское поселение, председатель 

комиссии 

   

АЛАТЫРЕВА 

Татьяна Васильевна 

– заместитель главы администрации 

Мирнинского городского поселения, 

заместитель председателя комиссии 

   

БУТОРИНА 

Вера Александровна 

-

  

специалист по муниципальному имуществу 

администрации, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

  

   

 

МАХНЁВА 

Вера Николаевна 

 

– 

 

ведущий специалист по земельно-

имущественным отношениям администрации 

   

КАЗАКОВЦЕВ 

Дмитрий Александрович 

– Начальник ОГИБДД МО МВД                           

России «Оричевский» (по согласованию) 

 

 


